Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 119 in Korntal-Munchingen
Sonntag, 18.12.2016
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:45

14:15

14:30

15:15
16:00
17:30

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.
2x25 Min.
2x25 Min.

181

184

182

183
1152
1037

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner
EJW Minchingen : CVJM Hagelloch

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Unterttrkheim

EJW Minchingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

CVJM Hagelloch : CVJM Untertiirkheim
EJW Minchingen : EK Bernhausen
EJW Miinchingen AK : CVJM Méglingen 1b

Ergebnis Schiedsrichter

20:9

10:9

22:4

9:5
16:12
13:15

Andreas Geiger

Andreas Geiger

Andreas Geiger

Andreas Geiger
Markus Bauerle
Eberhard Frey



